
デジタル社会推進政治連盟 懇親会のご案内 

 

謹啓 晩秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当政治連盟の活動につきまして、ご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も残すところあと２ヶ月を切りました。本年夏の参議院議員選挙では、
会員皆様のお力添えのお陰をもちまして推薦候補者も見事当選されました。また、衆
参国会議員の先生方に対して政策提言や意見交換をするなど、政治連盟の活動として
充実した一年であったと思います。 

来年も引き続きデジタル社会推進政治連盟にご尽力賜りますようお願い申し上げ
ます。 

つきましては、本年の締めくくりと致しまして、下記の通り懇親会を開催したした
いと存じます。当日は、衆参国会議員の先生方も来場される予定でございますので、
懇親を深めて頂く機会でもございます。 
お忙しいところ大変恐縮でございますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げま
す。 

謹白 

 
令和４年 11 月吉日     

デジタル社会推進政治連盟 
会⾧ 荻原 紀男 

 

◇懇親会 

日時：令和４年１２月１５日（木）１８時００分 開会（１７：３０受付開始） 

場所：ANA インターコンチネンタルホテル東京 地下 1 階「ギャラクシーⅢ」 

 

会費：２万円（１口）※この催しものは政治資金規正法第８条の２に規定する政治資

金パーティーです。 

 
 

 

 

 

※政治資金パーティーの為、法人でも購入可能です。 

※請求書/領収書が必要な方は事務局へご連絡下さい。 

※会費は当日受付でもお受けできます。振込される方は上記口座へお願いいたします。 



 

デジタル社会推進政治連盟 懇親会 出欠表 

 

日時：令和４年１２月１５日（木）１８時００分 開会 

場所：ANA インターコンチネンタルホテル東京 B1F ギャラクシーⅢ 

（東京都港区赤坂 1-12-33/TEL：03-3505-1111） 

懇親会 出席  ・  欠席 

貴社（団体）名  

ご芳名 

（代理の方） 

 

                    他   名 

ご住所  

TEL  

E-mail  

■準備の都合上、恐縮ですが出欠の有無を１２月６日（火）までにメールまたは FAX

にてお知らせください。 

■当日ご来臨の際には本申込書、もしくは名刺を受付にお渡しください。 

FAX:03-6869-4463 
◇お問い合わせ先 

デジタル社会推進政治連盟 事務局 
東京都千代田区二番町 9-3 THE BASE 麹町 

TEL：050-3569-7559 FAX：03-6869-4463 
E-mail：info@digital-pac.jp 

 


